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   I år fyller KBSS 50 år!2024-03-01 08:50


I år fyller KBSS 50 år!

Ett halvt sekel av gemenskap, glädje och otaliga meter i bassängen som har format vår klubb till det fantastiska gemenskapshav vi har idag. För att göra denna milstolpe ännu mer minnesvärd och spektakulär, behöver vi er hjälp! Som medlemmar i denna underbara simfamilj är vi alla delaktiga i att skapa de mest minnesvärda stunderna för våra kommande generationer av simmare.

 

Vi söker nu fler som vill bidra till planeringen av vårt 50-årsfirande. Det finns så mycket potential och kreativitet bland oss, och vi är övertygade om att tillsammans kan vi göra detta jubileum fantastiskt. Även om vi har begränsade ekonomiska resurser.

 

Det finns en tanke att vi tillsammans med representanter från simmarna ordnar en aktivitet som är riktad till alla aktiva simmare samt att vi ordnar ett större firande.

 

Jag heter Ulrika Hörgren och har tagit på mig uppdraget men jag kan inte fixa detta själv, så nu behöver jag några till som vill vara med att planera vårt 50 års firande! Jag hoppas att ni liksom jag känner att detta är ett kul funktionärsuppdrag och här behövs ingen funktionärsutbildning, dvs alla kan vara med och hjälpa till. 

Maila till: foraldragruppen@kbss.nu 




   Upprop om deltagande under Swedish Grand Prix 8-10 mars2024-02-24 10:38
Hej alla sim-intresserade samt simföräldrar i KbSS.

 

Som Ni alla säkert känner till så kommer Kungsbacka Simsällskap om 2 veckor att stå värd för Swedish Grand Prix för 3:e året i rad. Detta är en elittävling som i år även är en kvaltävling till OS i sommar och här tampas deltagare från flertalet länder om äran, prispengar och kvaltider.

 

Denna tävling är också en av två stora och viktiga tävlingar för klubben, rent ekonomiskt. Dessa pengar som tävlingarna genererar går oavkortat tillbaka till våra barns verksamhet! Våra hemmatävlingar ger oss ett viktigt ekonomiskt tillskott som klubben inte kan vara utan och för att kunna genomföra dessa tävlingar så behövs DU! 


Det finns ingen möjlighet att kunna genomföra Swedish Grand Prix om 2 veckor utan att fler av Er ställer upp och hjälper till. Det krävs många armar, ben och ögon för att lösa denna viktiga uppgift.

 

Jag vet att UGP i Varberg ligger samma helg och jag vet att man gärna vill vara med sitt barn när det tävlar på annan ort men här måste vi göra ett undantag och tänka på klubben som våra barn tillhör, i första hand.

 

Jag både ber samt uppmanar Er alla att i största möjliga mån ordna samåkning ner till Varberg eller att Ni skjutsar ner Era barn för avlämning, för sedan behövs Ni i Kungsbacka. Vi behöver både utbildade Tävlingsfunktionärer samt Arrangemangsfunktionärer (inga förkunskaper krävs t.ex. stå i caféet, baka etc.) för att lösa denna uppgift. Så gå in på följande länk på funktionären.se och anmäl Er hjälp på de 5 olika passen: https://kbss.favvos.com/

Ni behövs för att kunna göra denna tävling möjlig!

 

Vi vill kunna genomföra denna tävling på ett lika exemplariskt sätt som förra året, men då MÅSTE vi bli fler!

 

Så kom igen nu, in och anmäl Ert deltagande. 1 eller 2 pass är ingen stor uppoffring!

 

Jag hoppas nu vi ses den 8-10 mars, för roligt kommer det att bli!

 

 

Med vänliga hälsningar

 

Mikael Fredriksson

Projektledare Swedish Grand Prix

 




   Swedish Grand Prix kommer till oss den 8-10 mars2024-02-23 13:37


För tredje året på rad har vi som förening äran att arrangera den internationella OS-kval tävlingen Swedish Grand Prix. Det är en tävling som Svenska Simförbundet och vi sköter tillsammans. 

 

Förra året kom en delegation från England. De var så nöjda över allt så de återkommer med en ännu större trupp i år. Och som brukligt kommer de att få känna på tufft motstånd från de andra tillresande klubbarna. Det kommer att bli en mycket spännande tävlingshelg. 

 

Så kom till vår fina simhall och titta elitsimmarna. Passa även på att gå förbi vårt egna café på tredje våningen där vi har försäljning av hembakat samt varma och kalla drycker. 

 

Inträde är:
100kr/pass eller 400kr för alla fem passen. 
Om du är medlem i KbSS kommer du in för halva priset. 

 

Välkommen! 




   Minisim 2024-02-22 12:44
Nu ligger anmälningarna uppe för bokning till minisim med start vecka 13. 

Minisim är för barn mellan 2-4 år där vi övar på vattenvanan och övningar uifrån simningen ABC. 

 

Bokningarna hittar ni på kbss.nu, sedan under "bokning kurser" och sedan under "minisim"

Passa på att boka in er för att öva på vattenvanan innan sommaren!

 

Välkomna!




Fler nyheter >>
 


Senaste från Sociala Medier




Kungsbacka Simsällskap




Nyheter från våra grupper

Simhopp testa på 
Simhopp, 15/09 15:27 


Niklas Sandberg - Massage
Resursteam, 10/03 08:06 

Våra grupper
Baby & minisim, 01/03 13:02 
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